

Działdowo, dnia 02 luty 2023 roku

**Dotyczy:** Pozyskania informacji cenowej na dostawę elementów mikroinstalacji fotowoltaicznej na potrzeby Stacji Uzdatniania Wody w Działdowie oraz Oczyszczalni Ścieków w Działdowie.

Przedsiębiorstwo Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej Sp. z o.o. z siedzibą w Działdowie, zgodnie z Regulaminem wewnętrznych procedur udzielania zamówień publicznych na dostawy, usługi i roboty budowlane w PGKiM Sp. z o.o. informuje o złożeniu następujących wniosków o wyjaśnienie treści Pozyskania, co do których Zamawiający ustosunkowuje się w następujący sposób:

**1. Proszę o wskazanie ilości modułów, które mamy wycenić.**

**Odpowiedź:** Zamawiający informuje, iż zgodnie z dokumentacją wycenić należy dostawę 200 modułów. Zamawiający dopuszcza jednak możliwości wyceny innej ilości modułów (np. mniejszej), jeśli warunki techniczne np. wielkość konstrukcji gruntowej i dopasowanie ilości modułów do wielkości konstrukcji jest celowe i uzasadnione finansowo. W takim wypadku dopuszcza się także przedstawienie oferty na mniejszą ilość modułów, lecz o większej mocy. Docelowym rozwiązaniem jest nie przekroczenie 50 kW, w sytuacji podziału zakupionych elementów na dwie instalacje.

**2. Jaka jest wymagana liczba linii BusBar?**

**Odpowiedź:** Zgodnie z przesłanymi wymaganiami technicznymi liczba linii BusBar dla panelu fotowoltaicznego wynosić powinna: „8 lub więcej (technologia Multi Busbar)”.

**3. Jakie są warunki płatności za dostarczone komponenty i urządzenia?**

**Odpowiedź:** Zamawiający określa termin płatności na 30 dni od wykonania dostawy i podpisania protokołu zdawczo-odbiorczego.

**4. Jaki jest termin najszybszego dostarczenia i płatności za urządzenia?**

**Odpowiedź:** Zamawiający potwierdza, iż określił jedynie ostateczny termin dostawy tj.: „Dostawca zobowiązany jest do: (...) wskazania terminu dostawy, nieprzekraczającego 15.03.2023.”. W sytuacji gdy dostawa zrealizowana zostałaby przed tym terminem, od tego terminu będzie liczony termin płatności, który Zamawiający określa na 30 dni.

**5. Co w przypadku gdy w jednej z pozycji częściowo są spełnione wymagania? Jak to Państwu zaznaczyć?**

**Odpowiedź:** W takim wypadku Dostawca jest zobowiązany zaznaczyć w formularzu Oferty odpowiedź: „Nie” ale dopuszcza się jednocześnie złożenie dodatkowego wyjaśnienia na piśmie, które z podanych warunków technicznych nie są spełnione.

**6. Czy Zamawiający dopuszcza możliwość rejestracji na platformie B2B aby poznać ofertę cenową?**

**Odpowiedź:** Zamawiający dopuszcza możliwość rejestracji na platformie ale nie zwalnia to Dostawcy z konieczności przedłożenia oferty na formularzu Oferty zgodnie z przesłaną dokumentacją. Nie dopuszcza się możliwości składania oferty na innych formularzach lub pozyskiwania informacji o cenie czy warunkach technicznych bezpośrednio ze strony, platformy etc. Dostawcy.